
Uchwala Nr XLIII/443/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 września 2002 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Rady Miejskiej i  wykonania programu działań 
Zarządu Miejskiego w kadencji 1998 – 2002.

Na podstawie art. 18 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Starogard Gdański uchwala 
co następuje:

§ 1

Rada Miejska  przyjmuje i  akceptuje  sprawozdania  z  pracy Rady Miejskiej  i  wykonania 
programu działań Zarządu Miejskiego w kadencji 1998 - 2002.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


